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Exo Terra Reptile UVB100 - Świetlówka
kompaktowa UVB

Cena 98,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24-48 godzin

Numer katalogowy PT2186

Kod producenta PT2186

Opis produktu

Świetlówka UVB Exo Terra Reptile UVB100 E27

Świetlówka UVB-100 dostarcza niezbędnych dla zdrowia promieni UV-B gadom i płazom żyjących w strefie tropikalnej i
subtropikalnej. Zaczynając hodowlę np. kameleona powinieneś zapoznać się z warunkami klimatycznymi z jakiej dany gatunek
pochodzi.

Odmienne będą wymagania dla gadów czy płazów pustynnych gdzie słońce praży non stop, jest sucho i nie ma cienia, a
zupełnie inne w strefie las deszczowy i tropiki.

Najlepsze żarówki UV dla tropikalnych terrariów

Żarówka Reptile UVB 100 Exo-Terra emituje średnie natężenie promieniowania UVB, podobne do tego, które
występuje na terenach zacienionych przez drzewa w lasach deszczowych, zamgławionych i osnutych mgłą powstających z
parującego podłoża. Są to świetlówki do terrarium dla wszystkich zwierząt strefy podzwrotnikowej.

Żarówka Reptile 100 UVB  występuje w dwóch mocach: 13W i 25W.

Żarówki imitujące światło słoneczne Reptile UVB100

Świetlówkę Reptile UVB100 polecamy w hodowlach wszystkich gadów, płazów, bezkręgowców oraz dla zwierząt
potrzebujących naświetlania promieniami UVB pochodzących ze środowiska od średniego do niskiego zapotrzebowania
na emisję UVB. 

Świetlówki UV dla jaszczurek, żółwi, owadów

Świetlówkowa żarówka Reptile UVB100 polecana jest przez Exo-Terra dla takich gatunków gadów jak: kameleon jemeński,
legwan, bazyliszek, agama błotna, gekon madagaskarski, anolisy, scynki, kameleon rajski, większość płazów i
żółwi oraz krabów, pająków, szarańczaków i modliszkowatych.

Po co stosuje się żarówki z UVB Reptile UVB100 w terrarium 
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Świetlówka Reptile UVB100  emituje średnie promieniowanie, na poziomie UVB 5%
Zwiększona efektywność promieniowania UVB do 40cm
Dostarcza promieni UV-B ze spektrum UV niezbędnych dla optymalnego wchłaniania wapnia w organizmach zwierząt
stref tropikalnych
Dostępność w terrarium fali UVB  wzmaga apetyt, aktywizuje zwierzęta do aktywności,  poprawia zachowania
rozrodcze (reprodukcja) gadów strefy parno wilgotnej, UVB stymuluje syntezę witaminy D3, zapobiega tym
chorobom metabolicznym, krzywicy, chorobom kości, chroni przed rozmiękczeniem kości (osteomalacja).
Należy pamiętać, że naświetlanie gadów promieniowaniem UVB należy połączyć z prawidłowym żywieniem wspartym
podawaniem wapna w postaci suplementów diety i zestawu witamin.

Inne poza terrarystyczne przeznaczenie świetlówek z UVB Reptile UVB100

Ze względu na umiarkowaną dawkę promieniowania UV a w szczególności UV-B świetlówki te stosowane są także w
hodowlach ptaków egzotycznych stref zwrotnikowych i niektórych ssaków.
W celu naświetlania promieniami UVB stosuje się świetlówki w profilaktyce uzupełniania witaminy D3 przy hodowlach
niektórych ssaków.

Montaż żarówek świetlówek Exo-Terra Reptile UVB100

Świetlówkę można zamontować wewnątrz terrarium (najlepsze efekty naświetlania), ale również poza nim, montując
nad górną pokrywą zbiornika hodowlanego.

Jeżeli masz terrarium siatkowe to emisja UVB może być mniejsza niż podaje producent w parametrach żarówek. Każda
przeszkoda w postaci siatki, blachy i innej perforowanej pokrywy spowoduje utratę efektywności żarówki Reptile.  Ważne:
promienie UVB nie przechodzą przez szybę - pamiętaj o tym przy instalacji żarówek z emisją UVB. 

Najbardziej efektywnie dla zwierzęcia będzie umieszczenie świetlówki Reptile UVB/100 w terrarium w pozycji POZIOMEJ -
wykorzystasz cały potencjał żarówki.

Moc świetlówki należy dostosować do wysokości terrarium. Terraria o wysokości do 30-40cm powinny posiadać
żarówkę Reptile UVB100 o mocy 13W, natomiast wyższe Reptile UVB100 o mocy 25W.

Dla zwiększenia spektrum światła widzialnego eksperci zalecają stosować Reptile świetlowki UV w kombinacji z żarówką SPOT
(lustrzanka) lub dziennymi żarówkami grzewczymi:  Daylight,  Reptile Vision, Heat Day, halogeny i inne grzewcze (żarówki
dostępne w naszym sklepie)

Producent zaleca, aby świetlówka UVB była wymieniana raz w roku, ponieważ po tym terminie dawka promieniowania UVB
jest znikoma i niewystarczająca dla gadów z racji wypalania się specjalnego gazu wewnątrz świetlówki.

Dane techniczne Reptile UVB100:

Dostępne moce żarówek: 13W, 25W
Gwint standardowy: E27 = 27mm
Kształt bańki szklanej: spirala
Emisja UVB 5%

Wymiary świetlówek: świetlówki o mocy 25W są dłuższe i szersze w części spiralnej, i tak:

Wymiary Reptile UVB10013W: średnica Ø ok 4,5cm, długość 12cm
Wymiary Reptile UVB10025W: średnica Ø ok 5,5cm, długość 15cm
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Pamiętaj o wymianie żarówki raz w roku !
Żarówka wydziela minimalną ilość ciepła, efekt działania startera żarówki, nie jest to żarówka grzewcza !
Rozkład widma i spektrum światła widzialnego dla poszczególnych mocy żarówek Reptile UVB100 podajemy w specyfikacji na
zdjęciach

Na foto podział efektywność UVB w odniesieniu do wysokości powieszenia żarówki. 

Masz dodatkowe pytania, nie wiem jaką świetlówkę wybrać? Skontaktuj się z nami, pomożemy w wyborze.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Moc żarówki (W ): 13W , 25W
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